УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЙ

ПО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ИСПРАВИТЕЛЬНАЯ КОЛОНИЯ№ 1
(ФКУ ИК-1 УФСИН РОССИИ

ПО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ)

Пирсовая ул., 27, г. Архангельск, 163050
Тел./факс (8182) 22-97-40

ik1@29.fsin.gov.ru
__________________________
______________________________

Руководителю

Просим Вас выслать в наш адрес коммерческое предложение согласно спецификации:

Наименование Ед. изм. Количество*
Ткань сорочечная полиэфирновискозная 1010 УИС
СЕРОГО цвета
ТУ 8383-187-08570932, шир. 150 см

мп 500,00

Ткань сорочечная полиэфирновискозная 1010 УИС
БЕЛОГО цвета
ТУ 8383-187-08570932, шир. 150 см

мп 230,00

Материал прокладочный воротничковый на тканой
основе с термоклеевым полиэтиленовым покрытием,
пов. пл.100+10 г/м2, белого цвета, шир. 90 см.

мп 20,00

Материал прокладочный воротничковый на тканой
основе с термоклеевым полиэтиленовым покрытием,
пов. пл.150+165 г/м2, белого цвета, шир. 90 см.

мп 50,00

Материал прокладочный на нетканой основе с
регулярным точечным термоклеевым покрытием, пов.
пл. 30-40 г/м2, белого цвета, шир. 90 см.

мп 65,00

*округлять до целых листов/метров/единиц

С учетом доставки до г. Архангельск ул. Пирсовая, д.27.
Также просим рассмотреть возможность Вашего участия в электронном аукционе

на поставку материалов, с учетом заключения государственных контрактов
в январе-феврале 2025 года.

С уважением, ФКУ ИК-1 УФСИН России по Архангельской области.

Начальник
подполковник внутренней службы И.И. Романенков

Исп. Тарасова Ю.А.
тел. (8182) 22-97-56 вн. (0139)

mailto:ik1@29.fsin.gov.ru